
VLASTNOSTI A BENEFITY

Vysoce kvalitní profesionální čistič ve vodním roztoku husté konzistence s vysokou absorpční schopností na
odstranění organických skvrn z terracotty, přírodního a umělého kamene a cementových povrchů.

Výrobek je speciálně vyvinutý na odstranění mastných skvrn ze savých povrchů. Vhodný také k efektivnímu
odstranění metalických vosků a vosků ve vodním roztoku.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

UltraCare Stain Remover kombinuje vysokou schopnost odmaštění s absorpčními minerálními zahušťovadly.

Skvrna emulgovaná složkou detergentu je přitahována k povrchu a absorbována do zahušťující minerální
složky;  následně se z povrchu odstraní jako zaschlý zbytek. Účinnost výrobku závisí na typu nečistoty a stupni
průniku do ošetřovaného povrchu.

UltraCare Stain Remover se může v případě mimořádné údržby použít k dokončení čisticích systémů s
dalšími výrobky řady UltraCare (jako je UltraCare HD Cleaner nebo UltraCare Multicleaner). 

UPOZORNĚNÍ

▪  Nepoužívejte na leštěné a/nebo voskované povrchy, dřevo, linoleum, gumu, PVC, povrchové úpravy na bázi
pryskyřic a povrchy ošetřené ochrannými přípravky.

▪  V některých případech může čisticí účinek výrobku UltraCare Stain Remover změnit vzhled povrchu ve
srovnání s neošetřenou plochou.

▪  V případě zvláště hlubokých skvrn, především na kompaktních materiálech se může po čištění objevit závoj,
který může být obtížné odstranit.

▪  Vždy proveďte předběžnou zkoušku pro ověření účinnosti a možné reakce výrobku s ošetřovaným povrchem.

ZPŮSOB POUŽITÍ

Před použitím UltraCare Stain Remover promíchejte. Pokud se na ošetřovaném povrchu vyskytuje prach
nebo nesoudržné částice, předem je odstraňte. Následně na plochu se skvrnami naneste rovnoměrnou vrstvu

výrobku v tloušťce cca 1-3 mm.
Nechte výrobek působit až do úplného vyschnutí, k čemuž obvykle dochází během 12 až 24 hodin. Ukončení
reakce se projeví změnou barvy výrobku a jeho úplným vytvrzením. 

Stěrkou nebo kartáčem mechanicky odstraňte zbytky výrobku, za předpokladu, že jsou pro ošetřovaným
povrch vhodné. Na citlivé povrchy nepoužívejte abrazivní nářadí. Nakonec povrch důkladně opláchněte čistou
vodou.

Pokud se i po opláchnutí a vyschnutí stále vyskytují na povrchu skvrny, opakujte výše uvedený postup.

ULTRACARE STAIN REMOVER

Hustý čistič ve vodním roztoku na odstranění organických skvrn



SPOTŘEBA

Spotřeba je silně závislá na množství a typu nečistot a druhu ošetřovaného povrchu.
Vrstva výrobku UltraCare Stain Remover v tloušťce 1 mm aplikovaná na 1 m² odpovídá cca 1 l výrobku.

Doporučuje se provést předběžnou zkoušku za účelem stanovení potřebného množství výrobku.

BALENÍ

UltraCare Stain Remover se dodává v nádobě 0,5 litru.

SKLADOVÁNÍ

UltraCare Stain Remover lze skladovat 36 měsíců v původním uzavřeném obalu.

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE PRO PŘÍPRAVU A POUŽITÍ NA STAVBĚ

Instrukce týkající se bezpečného použití tohoto výrobku najdete v aktuální verzi Bezpečnostního listu, který je
k dispozici na www.mapei.com-cz.
VÝROBEK PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

TECHNICKÉ VLASTNOSTI (typické hodnoty)

CHEMICKO-FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
pH (+20°C) neředěného výrobku: 12
Hustota (+20°C): 1,25 g/cm
Fyzikální stav: pasta
Barva: béžová
Zápach: typický

UPOZORNĚNÍ

Přestože shora uvedené údaje a doporučení odpovídají našim nejlepším zkušenostem, lze je považovat

pouze za informativní a musí být podpořeny dlouhodobým používáním výrobku. Proto je nutné před vlastním

použitím posoudit vhodnost výrobku pro předpokládané použití. Spotřebitel přebírá veškerou zodpovědnost

za případné následky vyplývající z nesprávného použití výrobku..

Respektujte vždy poslední verzi technické dokumentace výrobku aktualizovanou na našich webových
stránkách www.mapei.com-cz

PRÁVNÍ UPOZORNĚNÍ

Obsah tohoto materiálového listu („ML“) je možné kopírovat do jiného s projektem souvisejícího
dokumentu, avšak výsledný dokument nedoplňuje ani nenahrazuje ML platný v době aplikace výrobku
MAPEI.
Aktuální ML a informace o záruce najdete na naší webové stránce: www.mapei.com.
JAKÉKOLI ZMĚNY FORMULACE NEBO POŽADAVKŮ UVEDENÝCH NEBO ODVOZENÝCH Z TOHOTO ML
RUŠÍ VEŠKERÉ ZÁRUKY MAPEI.

3

Mapei, spol. s r.o.
Smetanova 192/33 - Olomouc - Hodolany, 779 00

+420-585-201-151 www.mapei.cz info@mapei.cz

11025-1-2024-cz

. Jakákoli reprodukce textů, fotografií a ilustrací této publikace je zakázána a může být postihována
dle zákona

.

https://www.mapei.com/
https://www.mapei.com/

